

Ruoveden ja Virtain seurakunnat muodostavat Tarjanteen seurakunnan ensi vuoden alusta – paikallinen seurakunnan toiminta jatkuu tutun vireänä

Ruoveden seurakunta liittyy Virtain seurakuntaan 1.1.2026 alkaen. Laajenevan Virtain seurakunnan nimeksi tulee Tarjanteen seurakunta. Kirkkohallituksen täysistunto hyväksyi seurakuntaliitoksen 18.2.2025. Liitos turvaa edellytyksiä paikallisen seurakunnallisen toiminnan jatkumiseen vireänä ja omaleimaisena molemmilla paikkakunnilla.

Ruoveden ja Virtain seurakunnissa keskusteltiin vuodesta 2022 alkaen erilaisissa yhteyksissä seurakuntien liitosmahdollisuudesta. Elokuussa 2023 Tampereen hiippakunnan tuomiokapituli asetti keskustelujen jälkeen Ruovesi-Virrat-ohjausryhmän, johon kuului työntekijöitä ja luottamushenkilöitä molemmista seurakunnista. Ohjausryhmän tehtävänä oli muodostaa kanta seurakuntaliitoksen tarkoituksenmukaisuudesta ja tarvittaessa laatia Ruoveden ja Virtain seurakuntia varten yhteinen liitosaloite.

Ohjausryhmä selvitti, miten mahdollinen seurakuntaliitos tukisi toiminnan turvaamista, henkilöstön hyvinvointia sekä talouden riittävyttä molempien seurakuntien näkökulmasta. Prosessin aikana kuultiin seurakuntalaisia, työntekijöitä ja luottamushenkilöitä. Työskentelyn tuloksena ohjausryhmä totesi, että liitos on kirkon tehtävän toteuttamisen kannalta tarkoituksenmukainen ja muutos parantaa seurakuntien toimintakykyä ja toiminnan taloudellisuutta. Molempien seurakuntien kirkkovaltuustot hyväksyivät ohjausryhmän valmisteleman aloitteen ja liitossopimuksen, ja lähettivät lokakuussa 2024 aloitteen seurakuntajaon muuttamisesta lausuttavaksi Tampereen hiippakunnan tuomiokapituliin ja edelleen hyväksyttäväksi kirkkohallituksen täysistuntoon.

Liitoksella Ruoveden ja Virtain seurakunnat haluavat turvata vahvan seurakuntaelämän molemmilla paikkakunnilla. Tavoitteena on tehostaa seurakunnan hallintoa, taloutta ja työn organisointia niin, että seurakuntalaisen arkeen muutos näyttäytyy mahdollisimman vähäisenä. Toimiminen yhtenä seurakuntana turvaa parhaiten seurakunnallisen työn tulevaisuuden toimintaedellytykset Ruoveden ja Virtain alueilla.

Liitoksen käytännön valmistelut alkavat lähiviikkoina. Valmisteluiden etenemisestä tiedotetaan kuluvan vuoden aikana mm. molempien seurakuntien nettisivuilla.